El anclaje de nailon largo TUP sirve para fijar de
elementos delgados o gruesos, sobre cualquier
tipo de soporte hueco o macizo
Características
Materia
Anclaje: nailon
Tornillos: acero electrocincado
Ventajas

del
tornillo
[Lv]
[mm]
Ctd
por
caja
Ctd por
embalaje
[mm]
64103B0808000
TUP4
Ø8x80 10 80 70 125 8 5.5 85 100 1000
64103B0810000 Ø8x100 30 80 70 125 8 5.5 105 50 500
64103B0812000 Ø8x120 50 80 70 125 8 5.5 125 50 500
64103B1008500 Ø10x85 15 80 70 125 10 7 90 100 500
64103B1010000 Ø10x100 30 80 70 125 10 7 105 50 500
64103B1011500 Ø10x115 45 80 70 125 10 7 120 50 500
64103B1013500 Ø10x135 65 80 70 125 10 7 140 50 250
64103B1016000 Ø10x160 90 80 70 125 10 7 165 50 250
64103B1020000 Ø10x200 130 80 70 125 10 7 205 50 250
Dimensiones anclaje con tornillo de cabeza hexagonal
Modelo Référence
Diamètre du
trou x longueur

[d] [mm]
Longitud
del
tornillo
[Lv]
[mm]
Ctd
por
caja
Ctd por
embalaje
[mm]
64101B1008500
TUP4
Ø10x85 15 80 70 125 10 7 90 100 500
64101B1010000 Ø10x100 30 80 70 125 10 7 105 50 500
64101B1011500 Ø10x115 45 80 70 125 10 7 120 50 500
64101B1013500 Ø10x135 65 80 70 125 10 7 140 50 250
64101B1016000 Ø10x160 90 80 70 125 10 7 165 50 25
64101B1213500 Ø12x135 65 80 70 125 12 10 140 25 250
Noticia Técnica
TUP4